AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 14410O. 

VII 

Sinitur Episcopus Lomzensis imaginem B. Virginis Mariae, quae in 

sacello paroeciae Pionka Koscielna excolitur, diademate coronare nomine 

et auctoritate Summi Pontificis. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nemo ferme illis in locis invenitur 

quin ipse noverit non modo quantum erga Sanctisimam Iesu Christi 

Matrem amorem cultumque praestare consueverit universa ecclesialis 

communitas Lomzensis, verum etiam quanta pietate ac perseverantia 

frequentare idem clerus et .populus soleat sacrarium gloriosae illius 

Deiparae Virginis apud paroeciam Plonka Kascielna intra Lomzensis 

dioecesis fines, quo proximarum etiam communitatum dioecesanarum 

pii se identidem conferunt peregrinatores. Ut igitur spectata iam haec 

religio luculentiore quodam documento decoraretur ac veluti posteris 

fidelibus commendaretur efficacius, Ordinarius ipse Lomzensis Vene

rabilis Frater Iulius Paetz ab hac suo tempore Sede Apostolica expe

tivit sibi ut Mariale simulacrum istius sanctuarii coronare liceret pon

tificis nomine nutuque. Quandoquidem exploratissima Nobismet ipsis 

et convenientia rei est et utilitas in animarum salutem Ecclesiaeque 

Catholicae confirmationem, nihil profecto accedere cunctamur ad peten

tis Praesulis preces. Suscipientes igitur secundam Sacrae Congregatio

nis pro Cultu Divino sententiam hac de re perquam Nos libenter con

cedimus sacrorum Antistiti Lomzensi ut aliquando inter Missae sol

lemnia statis ritibus auctoritate Nostra et voluntate imponat magni 

pretii diadema ipsi Virginis Mariae effigiei quae in sacello paroeciae 
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Plonka Koscielna ibidem religiose excolitur. Quod dum propenso animo 

privilegium concedimus, confidimus pariter futurum et magnum incre

mentum inde recipiat Mariana Lomzensium aliorumque fidelium pro-

pinquorum pietas ac maiorem simul fervorem eorum concipiat chri

stiana omnium fides et actio cotidiana. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVII mensis Decembris anno MCMLXXXIV, Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tao. n. llflßlO. 

VIII 

Paranensis archidioecesis caelica Patrona Beata Maria Virgo a Rosario 

confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Multi quidem Christifideles, qui 

ubique terrarum iam diu sibi ducunt honori suos habere coram Deo 

intercessores, multo maiorem sibi utilitatem haud ignorant a vera erga 

Beatam Mariam Virginem pietate proficisci, quae « materna sua cari

tate de fratribus Filii sui adhuc peregrinantibus necnon in periculis 

et angustiis versantibus curat, donec ad felicem patriam perducantur» 

{LG, 62). Quare, cum inde ab anno MDCCXXXI Beatam Mariam Virginem 

a Rosario, cuius imago in cathedrali archidioecesis Paranensis templo 

servatur, eiusmodi regionis clerus ac populus devoto et assiduo prose

quantur cultu, nuper venerabilis Frater Stanislaus Stephanus Kärlich, 

Archiepiscopus Coadiutor Paranensis ibique Administrator Apostolicus 

«sede plena», communia-excipiens vota, non modo electionem Beatae 

Mariae Virginis a Rosario rite approbavit tamquam suae archidioecesis 

apud Deum Patronae, sed instantius etiam ab Apostolica hac Sede 

poposcit ut probata electio plane confirmaretur. Ipsi igitur e sententia 

Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, quam ratam habemus, vi et 

potestate Nostra Apostolica, cum memorata electio eiusque approbatio 

illic sint ad statutum ius peractae, Beatam Mariam Virginem a Rosario 

totius archidioecesis Paranensis apud Deum Patronam confirmantes 

declaramus secundum Instructionem eiusdem Sacrae Congregationis 

« de Calendariis particularibus atque Ofiiciorum et Missarum Propriis 
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recognoscendis » sub n. 30 ; propriis adiectis iuribus ac liturgicis pri
vilegiis. Contrariis quibuslibet haud obstantibus. Ceterum omnino volu
mus ut hae Litterae Nostrae nunc et in posterum tempus religiose asser
ventur suosque habeant effectus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XVIII mensis Decembris, anno MCMLXXXIV, Pontificatus Nostri septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 14426S. 

IX 

Apostolica Nuntiatura apud Rem Publicam Sancti Thomae et Principis 

instituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex ipso quo fungimur munere 

animarum saluti prospiciendi consequitur ut diligentissime curemus 

publicas necessitudines et amicitiae rationes inter civiles civitates et 

hanc Apostolicam Sedem ineundas et initas fovendas et prosperandas. 

Eam ob causam, re bene considerata et perpensa, vi et potestate Nostra 

Apostolica per has Litteras hoc ipso die apud Rem Publicam Sancti 

Thomae et Principis vulgo (( Sâo Tomé e Príncipe » Apostolicam insti